

PLAN OPERATIVO INTITUCIONAL - Ficha Actividad

REGISTRO ID :

CENTRO DE COSTO RESPONSABLE :

06.3. Gerencia de Servicios a la Ciudad y Gestión Ambiental

OEI :

OEI.03 Promover la Gestión Ambiental en el distrito.

CENTRO DE COSTO :

06.3. Gerencia de Servicios a la Ciudad y Gestión Ambiental

AEI :

AEI.03.01 Manejo de residuos sólidos integral de los ciudadanos para el distrito de Paucarpata

CATEGORIA PRESUPUESTAL :

0036.GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS

FUNCION :

17.AMBIENTE

PRODUCTO / PROYECTO :

3000848.RESIDUOS SOLIDOS DEL AMBITO MUNICIPAL DISPUESTOS ADECUADAMENTE

DIV. FUNCIONAL :

055.GESTION INTEGRAL DE LA CALIDAD AMBIENTAL

ACTIVIDAD /ACCION DE INVERSION / OBRA

5006157.EDUCACION Y SENSIBILIZACION A LA POBLACION EN MATERIA DE RESIDUOS SOLIDOS

GRUPO FUNCIONAL :

0124.GESTION DE LOS RESIDUOS SOLIDOS

ACTIVIDAD PRESUPUESTARIA / ACC. INVERSION / OBRA	UNIDAD DE MEDIDA	PRIORIDAD	META FISICA/FF	PROGRAMACION													MONTO TOTAL	
					E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D		
AO.01	GESTION ADMINISTRATIVA	ACCION	MUY ALTA	1300	M.F		500			500			200		100			1,074.75
					S/.	-	-	-	24.00	25.00	430.63	76.47	56.28	98.87	242.60	85.30	35.60	
TOTAL																	1,074.75	

CUADRO DE NECESIDADES

CENTRO DE COSTO :

06.3. Gerencia de Servicios a la Ciudad y Gestión Ambiental

ACTIVIDAD OPERATIVA:

AO.01 - GESTION ADMINISTRATIVA

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripción	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total	
2.3.1 5.1 2	0	ARCHIVADORES DE PALANCA LOMO ANCHO	UNIDAD				2										2	7.50	15.00
2.3.1 5.1 2	0	ARCHIVADOR PEQUEÑO	UNIDAD				2										2	4.50	9.00
2.3.1 5.1 2	0	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA	CAJA					1									1	25.00	25.00
2.3.1 5.1 2	0	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA	CAJA						2								2	25.00	50.00
2.3.1 5.1 2	0	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA E	CAJA						6								6	60.00	360.00
2.3.1 5.1 2	0	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA	UNIDAD							8							8	0.77	6.13
2.3.1 5.1 2	0	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA	UNIDAD							20							20	0.85	17.00
2.3.1 5.1 2	0	BORRADOR	UNIDAD						1								1	1.30	1.30
2.3.1 5.1 2	0	COLA SINTETICA	UNIDAD						4								4	4.83	19.33
2.3.1 5.1 2	0	CINTA MASKING DE 1"	UNIDAD							10							10	5.33	53.33
2.3.1 5.1 2	0	CLIP METALICO	CAJA								4						4	2.00	8.00
2.3.1 5.1 2	0	CORRECTOR	UNIDAD									1					1	4.40	4.40
2.3.1 5.1 2	0	CUTER	UNIDAD									6					6	6.17	37.00
2.3.1 5.1 2	0	FASTENER	CAJA									1					1	6.88	6.88
2.3.1 5.1 2	1301.9999	FOLDER MANILA T/OFICIOPAQUETE X 25	Paquete										1				1	6.40	6.40
2.3.1 5.1 2	1501.089903	FOLDER PLASTIFICADO T/ TRANSPARENTE	Unidad											1			1	4.10	4.10
2.3.1 5.1 2	0	GRAPAS	CAJA										1				1	5.63	5.63
2.3.1 5.1 2	0	LAPICERO COLOR AZUL	CAJA											2			2	50.00	100.00
2.3.1 5.1 2	0	LAPICERO COLOR NEGRO	CAJA											1			1	10.60	10.60
2.3.1 5.1 2	0	LAPIZ	UNIDAD												2		2	5.30	10.60
2.3.1 5.1 2	0	MICA	PAQUETE												1		1	12.00	12.00
2.3.1 5.1 2	0	PAPEL BOND 75 GR A4	MILLAR										1				1	26.75	26.75
2.3.1 5.1 2	0	POST IT	UNIDAD											7			7	8.00	56.00
2.3.1 5.1 2	0	RESALTADOR	CAJA											1			1	55.00	55.00
2.3.1 5.1 2	0	SACAGRAPA DE METAL	UNIDAD											1			1	3.00	3.00
2.3.1 5.1 2	0	SELLO	UNIDAD											1			1	55.00	55.00
2.3.1 99.1 99	1301.9999	SELLO AUTOMATICO CARGO	Unidad												1		1	29.80	29.80
2.3.1 99.1 99	1301.9999	SELLO AUTOMATICO DE Vº Bº	Unidad												1		1	32.90	32.90

Clasif. Gasto	Codigo	Item/ Descripcion	Unidad de Medida	Cant												Precio Unitario	Valor Total		
				E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D			Total	
2.3.1 99.1 99	1505.0302	SELLO AUTOMATICO FECHADOR	Unidad											1			1	19.00	19.00
2.3.1 5.1 2	0	VINIFAN A-4	PAQUETE													4	4	8.90	35.60
TOTAL GASTOS GENERALES S/.																			1,074.75

RESUMEN S/.	
2.1.	-
2.2.	-
2.3.	1,074.75
2.4.	-
2.5.	-
2.6.	-
TOTAL	1,074.75

Especifica de Gasto	AO.01 - GESTION ADMINISTRATIVA	Total general
2.3.	1,074.75	1,074.75
2.3.1 99.1 99	81.70	81.70
2.3.1 5.1 2	993.05	993.05
Total general	1,074.75	1,074.75